PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

___________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

 26.05.2017                                                                                                                 №721-34/6
О внесении изменения в решение
 Пензенской городской Думы от 03.10.2014 № 8-2/6
«Об утверждении председателей постоянных комиссий
 Пензенской городской Думы  шестого созыва»
В соответствии с частью 6 статьи 21 Устава города Пензы, частью 7 статьи 22 Регламента Пензенской городской Думы, учитывая решение постоянной комиссии Пензенской городской Думы по образованию, здравоохранению, науке, культуре и социальным вопросам,
         Пензенская городская Дума  решила:

1. Внести в часть 1 решения Пензенской городской Думы от 03.10.2014 № 8-2/6 «Об утверждении председателей постоянных комиссий Пензенской городской Думы  шестого созыва» следующее изменение:

1) в пункте 4 слова «Дрякина Бориса Борисовича, депутата от избирательного округа № 21» заменить словами «Шлёнчика Михаила Геннадьевича, депутата от избирательного округа  № 10».
Глава города                                                                                                        В.П. Савельев